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Bezirksliga Ost 2019/2020

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
1 SC Bayerwald Regen/Zwiesel 2 1 Dick,Andreas 1872 9  Bo6hm,Norbert 1628
2 Bergmann,Reiner 1758 10 Woeber,Rudolf 1595
ML: Matthias Kronschnabl 3 Hamberger,Robert 1763 11  Pledl,Thomas 1539
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4  BenickeBernd 1700 12 Sagner,Ginter 1521
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5 Kronschnabl,Matthias 1715 13 HannesMax 1464
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Bauer,Stefan 1641 14  Hamberger,Corinna 1472
7  Stehlik,Christian 1628 15 Wudi,Tobias 1426
Spiellokal: 8 Roésch,David 1525 16 Glatz,Volker 1404
Gasthof Kreutzberg 17 Fernandez-Meding,Ro 1379
Linprunstral3e 21 18 Uhlig,Helmut 1442
94234 Viechtach 19 Haydn,Ludwig 1368
Tel: 09942-801609 20  Spranger,Peter 1339
21 Arand,Benjamin 1312
22 Hedzic,Omer 1273
23  Miuhlbauer,Karl 1395
24 Kubitschek,Otto 1294
25  Gorl,Peter 1020
2 SV Deggendorf 3 1  Staudinger,Simon 1789 9  Zehrer,Heinrich 1585
2 Baumldller,Steffen 1661 10 HilmerKarl 1512
ML: Lenhard Alexander 3  Lenhard,Alexander 1518 11  Schreiber,Egwin 1482
Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer ! 4  Hacker,Alfons 1696 12  Kock,Sebastian 1461
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer ! 5  Holzer,Daniel 1590 13  Schober,Otto 1428
e-Mail:  Nur fur registrierte Benutzer ! 6  Kaufmann,Stefan 1410 14  Haselbeck,Robert 1393
7  Ertl,Helmut 1612 15 Veitl,Rudolf 1247
Spiellokal: 8  Oberberger,Hans 1640 16 Weillig,Timon 1104
Ostl.Stadtgraben 13 17 Kock,Philipp 835
94469 Deggendorf 18 Shivam,Yadav 1385
Deutschland 19 Deutinger,Korbinian
20 Golombek,Simon
21  Kock,Maximilian
22  Lorenz,Gabriel
23 Nori,Abolfazl
24  Rauch,Clemens
25 SosaDiaz,Rafael
3 SG Haselbach/CastraPa 1l 1  FuchsMichagl 2058 9  Haas,Karl-Heinz 1554
2  Fuchs,Florian 1805 10 Eder,Rupert 1543
ML: Franz Scholler 3 FuchsMirjana 1736 11  Kleinschmidt,Ralf 1537
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Drasch,Robert 1820 12 Geier,Norbert 1499
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Rosenberger,Josef 1606 13 Wiese Werner 1479
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Neugebauer,Ulrich 1735 14  Ederer,Lothar 1437
7  Neukirchinger,Wolfga 1624 15 Ascher,Andreas 1444
Spiellokal: 8  Schaller,Franz 1539 16  Osievski,Sergej 1414
Pfarrheim Haselbach 17 Maier,Thomas 1440
Hofmarkstral3e 5 18 Muiller,Rudolf 1416
94113 Tiefenbach 19 Vogl,Matthias 1412
20 EderAlfred 1375
21  Kreuzer,Martin 1065

22  Stolper,Manfred sen. 1172
23  Gutsmiedl,Tobias
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Bezirksliga Ost 2019/2020

Mannschaft/Spiellokal

ESV Pocking

ML: Holger Paoli

Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !

Spiellokal:
Indlinger Str. 22
94060 Pocking
Deutschland

SG Freyung/Kreuzberg

ML: Otto Coduro

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !

Spiellokal:
Bohmerwal dstral3e 1
94078 Freyung
Deutschland

SC Vilshofen

ML: Christian Stutzke

Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !

Spiellokal:
Kloster-Mondsee-Str. 5
94474 Vilshofen an der Donau

SC Sonnen 1

ML: Angerer Michael

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fur registrierte Benutzer !

Spiellokal:
Am Kirchberg 1
94164 Sonnen
Deutschland

Stamm Name
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Bruckl,Edgar
Arnold,Fritz
Franke,Uwe
Fink,Waldemar
Sierian,Peter
Paoli,Holger
Huber,Franz
Berchtold,Johann

Coduro,Otto
Mduller,Walter
Wilhelm,Walter
Schmidbauer, Josef
Miiller,Bruno
Schraml,Fritz
Wagner,Carmen
Rolz,Joachim

Eizenhammer,Peter
Gode,Andreas
Wimmer,Juergen
Eineder,Ludwig
Mauritz,Guenter
Stutzke,Christian

Schénbuchner,Gerhard

Freelandt,Holger

Priesner,Andreas
Loffler,Alois

L offler,Josef
Barth,Hermann
Angerer,Michael
Gutenberger,Markus
Fuchs,Franz

Panhol zer,Emanuel
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Dwz

1815
1819
1792
1636
1683
1642
1627
1623

1979
1726
1538
1658
1742
1637
1680
1469

2034
1906
1836
1834
1805
1733
1701

2069
1971
1920

1855
1836
1753
1584
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Ersatz Name
9 Baumgartner,Alois
10 Zimmermann,Alfred
11  Férber,Georg

12

10
11
12
13

10
11
12
13
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15
16
17

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Urlhart,Alfons

Gibis,Alfons
Schuster,Franz
Jedralczyk,Dariusz
Seidl,Josef
Wilhelm,Andreas

Papara,Georg
Stéhly,Basil
Pilz,Erhard
Olgnik,Michael
Pohl,Holger
Jodl,Erich
Gutsmidl,Manfred
Blohm,Thomas
Wagner,Franz

Angerer,Lukas
Arnreiter,Hubert
Wimberger, Tobias
Angerer,Dieter
Raab, Thomas
Auer,Josef jun.
Resch,Ludwig
Kasberger,Alexander
Stangl,Josef
Auer,Josef sen.
Angerer, Alina
Hauer,Wolfgang
Haydn,Bastian
Scherrer,Hubert
Schopper,Gerhard
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Dwz

1617
1586
1444
1022

1467
1384
1308
1252
1263

1593
1531
1498
1407
1304
1321
1233
1010

992

1740
1769
1673
1612
1559
1499
1489
1459
1473
1416
1416
1372
1077
1357
1283
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DJK-SV Schaibing 1

ML: Erwin Kuspert
Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !
Spiellokal:

Am Hofacker

94107 Schaibing

SC Ortenburg 2

ML: Schneider Manuel

Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !

Spiellokal:
Vorderhainberg 8
94496 Ortenburg
Deutschland

Staffelleiter :
Simon Staudinger
simon.staudinger94@web.de

oO~NO O WN PR
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Gruber,Roland
Wimmer,Martin
HeyneMartin

K nddlseder,Gotthard
Neubauer,Jirgen
Fesl,Michael
Kuspert,Erwin
Meister,Peter

Bartsch,Rudiger
Premke,Stefan
Thurnbauer,Alois
Hofer,Tobias
Neulinger-Jagode,Rup
Schirra,Frank
Schneider,Manuel
Auer,Erich
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2030
1981
1756
1748
1746
1831
1696

1693
1835
1673
1565
1763
1590
1553
1550

24
25

10
11
12
13
14
15
16
17
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20
21
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24
25
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11
12
13
14
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17
18
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21
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23
24
25
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Pild,Christian
Raab,Rudolf

Fenzl,Josef
Bauer,David
Avdijaj,Avdullah
Monch,Manfred
Strawa,Pawel
Stemp,Johannes
Leyerseder,L othar
Bauer,Friedrich
Fodor,lIstvan
Heyne Werner
Wieland,Klaus
Neubauer,Gunter
Strawa,Dariusz
Schneidhuber,Albert
Fenzl ,Alexander
Mortl,Heinrich
Lautner,Johannes
Wagner,Johannes
Miiller,Sebastian

Mosche,Karl-Heinz
Mednikov,Felix
Schinkinger,Sebastian
Birchinger, Thomas
Fritz,Reinhold
Hubner,Wolfgang
Fuentes-Perez, Alberto
Auer,Christoph
Obermeyer, Werner
Wittig,Jirgen
Baumgartner,Johann
Birchinger,Helene
Hardi,Hans
Wiesinger,Hans
Reindl,Alexander
Gruber,Anna-Sophie
Gruber,MartinaK.
Birchinger,Max
Wittig,Jan
Birchinger,Paul
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1381
1326
1305
1242
1203
1094

1501
1600
1420
1445
1423
1392
1522
1386
1429
1331
1264
1255
1414
1182
1142
1081
1027



